
2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜM  
ENG 143-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

  



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜM  
ENG 143-02 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

  



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜM  

CENG 243-01 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 300-01 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran- 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  
 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 300-02 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran- 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  

 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 350-01  
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  
 Ders Saatleri 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

  



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 350-02  
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

 

 

 

 



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 367-01 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik: 

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

 

 

 



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 367-02 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik: 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

 

 

 

 

 



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 400-01 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  

 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      



2021-2022 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 

ENG 400-02 
GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

20 Haziran - 22 Temmuz 2022 

Öğretim Elemanı:  Derslik:  
 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

 


